
2. ročník- učivo na tento týden (19.-23.10.) 

Pondělí 

Čj PS 15/1, 2, 3-on-line, 4-sami (podtrhnout pravdivé věty a napsat všechny věty vedle) 

M  hra LOTO 32-34- dnes si vypočítáme na on-line (pak si sami rozstřihají a nalepí na str. 32-vznikne 

obrázek) 

Slabikář 112-113- číst Sešup 

Písanka 23- dopsat na řádky slova, která se rýmují, např. máček ptáček, další slova k doplnění: zajíc, 

město, stolek, vrata, drobeček, paty, Rousek 

dole na stránce napsat rébusy s číslem 100: stolek, těsto, město 

 

Ú terý 

Čj Uč. 20- pročíst si rámeček -on-line 

     Uč. 21/8 do sešitu Čj-Š- očíslovat podle abecedy+napsat 1 souvětí  

M 35-celá stránka-1, 2-on-line- odčítání s rozkladem, 3- spojit šneka s výsledkem, 4-vymyslet a 

vypočítat příklad ke slovnímu zadání, 5- vypočítat samostatně sloupeček 

Slabikář 112-113- číst Sešup 

Písanka 24- do řádek přepsat ze Slabikáře 113- 1. sloku (na 4 řádky) 

 

Středa 

Čj Uč. 21/11, 22/12-spojky -on-line + 3 souvětí napsat do Čj-Š 

M 36/1, 3- sl. úloha a nakupování-on-line- připravit si mince v hodnotě 1, 2, 5, 10 Kč, úkoly 2, 5-

samostatně 

dobrovolné 36/4-zjistit skutečné ceny v obchodě 

Slabikář 113 K čemu jsou holky a kluci na světě-číst 

Písanka 25- dopisovat tato slova a slovní spojení: Perníková chaloupka, děti, šaty, budík, 

motýl+přepsat jména dětí 

 

Čtvrtek 

Čj PS 16/1, 2, 3-on-line,  17-celá stránka- očíslovat věty z pohádek ve správném pořadí 

M  37/1,3 a)-on-line,  2, 3 b, c, 4, 5-vymyslet příklady, vybarvit brambory a vypočítat sloupeček 

Slabikář 113 K čemu jsou holky a kluci na světě-číst 

Písanka 26-opsat 2. sze slabikáře 113- Nevydrží chvíli v klidu………..-prosím, připravit dětem dle 

potřeby pomocné linky 



Pátek 

Čj Uč. 25- Druhy vět- nové učivo- on-line, Uč. 25/3-věty napsat do sešitu Čj-Š, PS 19/1-dopsat druhy 

vět 

M 38/1, 3, 5-vypočítat tabulku a řešit o kolik se liší, 2, 4-on-line 

Slabikář 115- Nová spolužačka-číst 

Písanka 31-opakování tvarů písma- prosím, dle potřeby připravit pomocnou linku 

 

Prvouka  16, 19- venku pozorovat podzimní přírodu, vyrazit na procházku třeba do lesa….. 

 

Na podzimní prázdniny: 

Slabikář 115-Nová spolužačka- číst, možno číst také  cokoli svého 

M PS 39/2-vypočítat tabulky 

Pokud někdo nestíhá  úkoly zadané během tohoto týdne, tak si je o prázdninách dodělá  

 

 

 


